Coordenação do Programa de Imunizações/SUSC/SMSDC / E-mail: imunizacaosg@gmail.com / Tels: 2605-2490 / 2606-6949

Ofício nº 11/SUBSC/2023

 São Gonçalo, 04 de janeiro de 2023.

DE: COORDENAÇÃO PROGRAMA DE IMUNIZAÇÕES

PARA: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Assunto: Processo Administrativo coletivo nº45/2022 – MPRJ 202200309460 - Acompanhamento

da clásula 8.1 do TAC SUPERVIA – TRANSPORTE PARA VIABILIZAR A VACINAÇÃO CONTRA COVID-19

de pessoas restritas ao domícilio.

Excelentíssimos (a),

Conforme requerido, segue o resumo do andamento da vacinação contra covid-19 nas

pessoas restritas ao domicílio com a viabilização do transporte através do TAC SUPERVIA, relatório

encontra-se disponibilizada também pelo link:

https://onedrive.live.com/View.aspx?resid=D8F60869BB82119D!3548&authkey=!AF8kVGbRNXuBjA8

e anexada ao e-mail. Doses realizadas no período de 24 a 28/10/2022. A Ouro Táxi informou em

29/10/2022 que havia encerrado o atendimento em São Gonçalo.

TOTAL DE DOSES APLICADAS NA SEMANA

COVID 2 ª DOSE 0

COVID REFORÇO 7

COVID 2ªREFORÇO 39

INFLUENZA 19

TOTAL REALIZADO COVID +

INFLUENZA

65

TOTAL DE DOSES APLICADAS

COVID 2 ª DOSE 05

COVID REFORÇO 68

COVID 2ªREFORÇO 524

INFLUENZA 563

TOTAL REALIZADO COVID +

INFLUENZA

1160

Renovo meus votos de estima e me coloco a inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos que se

façam necessários.

Atenciosamente,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DEFESA CIVIL
SUBSECRETARIA DE SAÚDE COLETIVA
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE IMUNIZAÇÕES

mailto:imunizacaosg@gmail.com
https://onedrive.live.com/View.aspx?resid=D8F60869BB82119D!3548&authkey=!AF8kVGbRNXuBjA8